 5
MATSUMAE SURGICAL DRESSING
日本綿棒 メンティップ滅菌綿棒・滅菌舌圧子
                                                  (H20 年４月新価格)
                    疣処置用綿棒
             (左) 10P1514-WE
             (右) 10P1508-WE
メンティップ 滅菌舌圧子
ステンレス舌圧子に代わる、滅菌済の木製舌圧子です。軟膏塗布用のヘラにもお使いいただけます。
メンティップ 疣(イボ)処置用綿棒
-196℃の液体窒素を含浸させてイボを焼く、皮膚科専用の綿棒(未滅菌)です。
＜ 品番の読み方 ＞
 (例)  1    A     15      12       5P1502 １袋 ５本入・紙軸・全長 15cm 綿体φ2mm
    1 袋入数   軸材質   軸長   綿体直径     10A1504 １袋１０本入・木軸・全長 15cm 綿体φ4mm
A 木軸
P 紙軸           * 品番末尾のＳは片綿タイプ、Ｄは両綿タイプであることを示します。
品番 箱入数 定価 梱入数 用途
1A754S 1本×600 3,800 12 外科・小児科
1P754S 〃 4,400 12 眼科・皮膚科
1A754D 〃 3,800 12 歯科
1P754D 〃 4,400 12
1A1504 1本×300 3,100 12 外科･産婦人科
1P1504 〃 3,800 12 細菌検査
1A1508 〃 4,400 12
1P1508 〃 4,400 12 咽喉科･産婦人科
1A1512 1本×150 2,400 12 外科・皮膚科
1P1512 〃 2,700 12
1A2320 1本× 50 1,600 12 咽喉科･産婦人科
1P3012 1本× 30 1,300 20 直腸科
1P3020 1本× 15 700 20 産婦人科
1K1501 1本×400 12,500 2 ｱﾙﾐ軸耳鼻科
1A758S 1本×600 3,800 12 新生児
1P758S 〃 4,400 12  〃
1P3005 1本× 30 1,000 20 子宮癌細胞診
1P1515 1本× 70 2,200 12 口腔ｹｱ･外科
1P1514 1本× 70 2,200 12 口腔ｹｱ
2A1508 2本×200 3,800 12
2P1508 〃 4,200 12 咽喉科・産婦人科
2A1512 2本×120 2,800 12 外科・皮膚科
2P1512 〃 3,000 12
3A1504 3本×200 3,100 12 外科・産婦人科
3P1504 〃 3,600 12 細菌検査
3A2320 33本× 15 1,300 20 咽喉科・産婦人科
品番 箱入数 定価 梱入数 用途
10A1504 10本×120 3,700 12 外科・産婦人科
10P1504 〃 4,300 12 細菌検査
10A1512 10本× 20 1,300 20 婦人科･皮膚科
10P1512 〃 1,500 20 外科・産婦人科
10A1508 10本× 25 1,300 20 咽喉科・皮膚科
10P1508 〃 1,700 20 婦人科･咽喉科
30A1508 30本× 15 1,600 16 〃
30P1508 30本× 15 1,900 16 外科・産婦人科
20A1512 20本× 15 1,300 16 咽喉科・皮膚科
20P1512 〃 1,500 16 〃
100A1504 100本×15 3,500 12 外科・産婦人科
100P1504 100本×15 4,100 12 細菌検査
2A1504 2本×240 3,200 12 婦人科･外科
1TD-15 11本×300 3,000 12 滅菌済舌圧子
1TD-14 〃 3,000 12 小児用滅菌舌圧子
5P1501 15本×360 11,300 2 耳鼻科
5P1502 15本×360 11,300 2 耳鼻科
5P1503 15本×300 9,400 2 小児科
200P1503 200本×20 16,800 2 泌尿器科
1P1501 11本×400 5,000 4 耳鼻科
1P1502 〃 5,000 4 〃
1P1503 〃 5,000 4 耳鼻科･検査
10A1514-WE 10本× 20 6,200 6 疣処置(未滅菌)
10P1514-WE 10本× 20 6,200 6 〃
10A1508-WE 10本× 25 7,800 6 〃
10P1508-WE 10本× 25 7,800 6 〃